
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 118/2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

 

                           L O T A R a partir de 28/03/2019 o funcionário MAURO 

ANTONIO VIZ  LEUTWILER, Operador de Computador do Quadro 

Permanente, matrícula nº 100.507-3, no Setor de Almoxarifado. 

  

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  27 de março de 2019.  

 

 

 

  

                              

                PAULO ROBERTO MATTOS BAGUEIRA LEAL    

                                            PRESIDENTE/ 

 

 

 

 

 

 

Mlam/ 

 

Publ.   29/03/2019  


